Hoc autem Sanctitati Vestrae sit notum, quod longo tempore fuimus informati in fide catholica, et salubriter gubernati, et consolati plurimum per legatum vestrum fratrem Ioannem (Jean de Monte-Corvino), valentem, sanctum et sufficientem virum, qui tamen mortuus est ante octo annos, in quibus fuimus sine gubernatore et sine spirituali consolatione, licet audiverimus, quod providistis de alio legato; ille tamen nondum venit. Quare supplicamus Sanctitatis Vestrae, quod mittatis nobis bonum, sufficientem et sapientem legatum, qui curam habeat de animabus nostris et quod cito veniat quia male stamus sine capite, sine informatione et sine consolatione¹.

1337. Réponses de Benoît XII à l'empereur Chounti et aux Alains de Péking; il recommande à l'empereur les frères Nicolas Bonet, Nicolas de Molano, Jean de Florence, Grégoire de Hongrie².

1338. Le franciscain Pascal de Vittoria, avec un compagnon, vient se fixer à Almaliq³.

1339. Massacre à Almaliq de l'évêque catholique Richard de Bourgogne et des frères Pascal d'Espagne, Raymond de Provence et de trois autres personnes⁴.

¹ *Ubi sup.*, ep. N. LXXV. Pour toutes ces lettres, cf. E. Jacquet, *Notice sur quelques relations des Mongols de la Chine avec les papes d'Avignon*, dans le *Journal asiatique*, juin 1831, p. 418, 426; et Yule, *Cathay.*, t. I, p. 313.

² Paulsen, *Hist. Tart. eccles.*, ep. N. LXXVI, LXXVIII, LXXXIII.

³ *Ubi sup.*, ep. N. LXXXII.

⁴ Yule, *Cathay.*, t. I, p. 186; t. II, p. 338.